
Pachet 9

I.D.: 86484156

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	33696500-0 33140000-3 24311410-4 38434520-7
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 49.846,00 RON - 49.846,00 RON

Descriere: NR CRT denumire um cantitate pret unitar valoare totala 1 Toluen L 20 39.00 780.00 2 PARAFINA KG 10 87.00 870.00 3 Coloratie Rosu de Congo kit 1 490.00 490.00 4 Coloratie Giemsa (SIGMA Aldrich) fl 2 127.00 254.00 5 Coloratie Gomori Impregnare Argentica kit 1 1,575.00 1,575.00 6 Coloratie Van Gieson Perls kit 2 1,220.00 2,440.00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
